АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2014 года

№ 26
п.Ковыли
Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Ковылинское» № 32 от 01.09.2010 года «О создании межведомственной комиссии по оценке готовности электро- теплоснабжающих организаций, объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда к осеннее –зимнему отопительному периоду»
На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 19.09.2014 года № 07-19б 2014, Администрация сельского поселения «Ковылинское» № 32 от 01.09.2010 года «О создании межведомственной комиссии по оценке готовности электро- теплоснабжающих организаций, объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда к осеннее –зимнему отопительному периоду»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление № 32 от 01.09.2010 года «О создании межведомственной комиссии по оценке готовности электро- теплоснабжающих организаций, объектов коммунальной инфраструктуры и жилищного фонда к осеннее –зимнему отопительному периоду»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу администрации сельского поселения «Ковылинское» Т.И. Лучкину.
3. .Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://kovyadminkr.ru .
Глава сельского поселения

Т.И. Лучкина